
 
СОВЕТ 

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О направлении представителей Совета Наволокского городского 

поселения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов, планируемых к реализации на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

2 июня 2021 года 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

решением Совета Наволокского городского поселения от 28.04.2021 № 29 «О 

порядке формирования и деятельности комиссии по проведению 

конкурсного отбора инициативных проектов, реализация которых 

планируется на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района», Совет Наволокского городского 

поселения решил: 

1. Направить в состав комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов, планируемых к реализации на территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, 

следующих представителей Совета Наволокского городского поселения: 

1) депутата Совета Наволокского городского поселения 

Александрова Н. Б.; 

2) депутата Совета Наволокского городского поселения Алябьеву Е. Г.; 

3) депутата Совета Наволокского городского поселения 

Коробейникова И. В. 

2. Направить настоящее решение Главе Наволокского городского 

поселения для включения депутатов Совета Наволокского городского 

поселения, указанных в пункте 1 настоящего решения, в состав комиссии по 

проведению конкурсного отбора инициативных проектов, планируемых к 



реализации на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       И.Л. Солодова 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                       А.Л. Кудрикова 
 

г. Наволоки 

2 июня 2021 года 

№ 37 

 

 

 

 

http://www.navoloki.ru/

